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Projekti: "Rivitalizimi i Shkolla Qendër Komunitare në Kurjan për një qasje më të mirë në zhvillimin social dhe ekonomik për të rinjtë dhe grupet e skajuara"

Formulari i Aplikimit për Subgrantin


	Përmbledhje e Aplikimit


	

	Titulli i projektit
	 

	
Identiteti i Aplikantit:

	 

	
Shuma e kërkuar (në €):

	 

	Përmbledhja e idesë së biznesit në një paragraph të shkurtër
	



	
IDENTIFIKIMI I APLIKANTIT
	

	
Emri Ligjor i Start-up/Biznesit

	

	
Statusi Ligjor
 (individ/shpk/organozate)

	

	
Data e themelimit:


	

	
Aktiviteti (Sektori operues)

	

	
NIPT ( nese biznes ekzistues)

	

	
Përfaqësuesi Ligjor
	

	
Kontakti i Përfaqësuesit Ligjor


	






	
Adresa Aktuale 

	Rruga:
	Tel: 
	 

	Qyteti: 
	Fax: 
	 

	Kodi Postal: 
	Shteti
	E-mail: 



	Personi i Kontaktit për këtë Ide-Biznesi
	

	Personi i Kontaktit: 
	 

	Pozicioni në Kompani:
	 

	Tel: 
	 

	E-mail
	 



	Motivimi për Aplikimin me këtë Ide-Biznesi
	

	Shkruaj shkurt motivacionin për këtë ide-biznesi
	













This project is implemented by the Municipality of Roskovec in partnership with SCiDEV and co-founded by the European Union
Ky projekt zbatohet nga Bashkia Roskovec në partneritet me SCiDEV dhe bashkëfinancohet nga Bashkimi Evropian.
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